Koncernen
Bokslut januari - juni 2016

Resultat efter finansnetto (mnkr)

Poseidon
Bostadsbolagskoncernen
Familjebostader
Gardstensbostader
Summa

Framtiden Byggutveckling
Egnahemskoncernen
Storningsjouren

Rysasen

Summa bolag

Moderbolaget
Avskrivningar koncernen

Eliminering resultat fastighetforsaljning

Eliminering/avrundning
Summa koncernen

Resultat fastighetsforsaljning
Nedskrivning

Aterford nedskrivning
Avgangsvederlag VD

Koncernen totalt

Styrelsehandling nr 7b

Utfall Prognos 2

jan-juni
2016

68
90
77
14

249

283

jan-juni
2016

80
98
58
10

246

278

2016-08-29
Bilaga 3

Utfall
jan-juni
2015

83
95
29
12

219

-12

207

188
22

29

232



